КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» августа 2013 г

с. Ермаковское

 165-п
(изменения 07.09.2016 постановление №253-п)
	 «О реестре должностей муниципальной службы Администрации Ермаковского сельсовета»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 27.12.2005 N 17-4354 "О реестре должностей муниципальной службы", статьи 52 Устава Ермаковского сельского Совета депутатов решения Ермаковского сельского Совета депутатов от «02».08.2013г. №35-202-р «О структуре администрации Ермаковского сельсовета на 2013 год» руководствуясь статьями 30,32 Устава Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Администрации Ермаковского сельсовета согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Разместить постановление на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день следующий за днем официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава администрации

 А.Г. Шугалеев
Приложение к постановлению

Главы администрации

от «02» 08 2013г. № 165-п
(в редакции постановления от 07.09.2016 №253-п)

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

Администрации Ермаковского сельсовета

	Категория должности

	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Главная
	Заместитель главы администрации

	Специалисты
	Старшая
	Ведущий специалист

	Обеспечивающие

специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер

	Старшая
	Бухгалтер

	Младшая
	Специалист 1 категории